
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2023 року                       м. Ужгород                                      № 1414 

       

                  

Про надання дозволу на розробку  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

Розглянувши лист Міністерства внутрішніх справ України від 20.06.2023 

№ 11316/4/42-2023 про передачу «Міжнародного аеропорту «Ужгород», 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 12, 79/1, 122, Земельного кодексу України, 

законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», «Про 

Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської 

ради дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 70 га для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд авіаційного транспорту в районі вул. Собранецької та вул. Закарпатської 

з подальшою реєстрацією права комунальної власності. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову                          

Б. Андріїва. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


